
 

Club Cyclotouriste de COURCOURONNES      Sorties du  mois de NOVEMBRE 2004 
 

 
Date 

 
Groupe 

 
N° Parcours ou rallye 

 
Distance 

 
Heure 
départ 

du local 
 

 
Direction - Observations 

 
Lundi  

01/11/04 

 
Randonneurs et Randonneurs Sportifs 

Cyclos et Touristes 
Promenade 

 
108 
71 
20 

 
85 
70 
41 

 
8 h 30 
8 h 30 
8 h 30  

 
Sermaise 
Fleury en Bière 
Ponthierry 

 
Dimanche 
07/11/04 

 
Randonneurs et Randonneurs Sportifs 

Cyclos et Touristes 
Promenade 

 
5ème épreuve du 
TROPHÉE et du 

CHALLENGE JEUNES 
à MASSY 

 
90 
70 
35 
 

 

 
8h 

départ en 
voiture 

Inscriptions prises en charge par le CLUB  (Sur 
place, demander à vous inscrire sur la liste de 
Courcouronnes) 
Lieu : LEP Gustave Eiffel  
Ave de la République  
Massy 

 
Jeudi  

11/11/04 

Randonneurs et Randonneurs Sportifs 
Cyclos et Touristes 

Promenade 

110 
89 
12 

85 
75 
35 

 

8 h 30 
8 h 30 
8 h 30  

Buno-Bonnevaux 
Buno-Bonnevaux 
Vert le Petit 

 
Dimanche 
14/11/04 

Randonneurs et Randonneurs Sportifs 
Cyclos et Touristes 

Promenade 

106 
73 
11 

84 
72 
35 

 

8 h 30 
8 h 30 
8 h 30  

Champmotteux 
Boissy le Cutté 
Vert le Petit 

 
Dimanche 
21/11/04 

Randonneurs et Randonneurs Sportifs 
Cyclos et Touristes 

Promenade 

105 
68 
10 

85 
68 
34 

 

8 h 30 
8 h 30 
8 h 30  

Arbonne la Forêt 
Arbonne la Forêt 
Vert le Petit 

 
Samedi  
27/11/04 

 
POUR TOUS 

 
SOIRÉE DU CLUB 

  
20 h 

Restaurant Les Saisons , parking des 4 pieds 
RN7 à VIRY-CHATILLO N 
S’inscrire auprès de D. MAUGER avant le 14/11/04 
 

 
Dimanche 
28/11/04 

Randonneurs et Randonneurs Sportifs 
Cyclos et Touristes 

Promenade 

104 
67 
8 

80 
68 
34 

 

8 h 30 
8 h 30 
8 h 30  

Arbonne la Forêt 
Arbonne la Forêt 
Ponthierry 

 


